
会員さま特典

東京ガスライフバル北 無料会員制度

ガス機器・水まわり

修理受付時間が ２ 時間延長！

会員さまなら19時まで のご連絡で 当日中に修理にお伺いします！
※1
※2

※1 修理をご依頼いただいた際、当日出張可能な受付時間が通常17時(日・祝は15時)までのところ、会員さまは19時(日・祝は17時)ま
でに延長されることをさします。ただし、修理の所要時間や出張エリア、受付状況によっては受付日時をご相談させていただく場合がご
ざいます。※2 弊社がガス機器・水まわり修理を担当していない物件にお住まいの場合は、特典サービス対象外となる場合がございます。

会員さま専用フリーダイヤルをご用意！

お電話でのお問い合わせも承っております。別途お申込み用紙をご送付いたしますので弊社までお問い合わせください。

WEBで

簡単お申込み

右記二次元コードまたは下記URLより
お申込みフォームをお送りください。

https://krs.bz/tg-kita/m/entry

ニコニコ KITA club
お申込みフォームは

こちら

＜お申込み方法＞

ご加入時に、フリーダイヤルを記載したマグネットをお渡しいたします。

会員ご加入時、選べるサービスチケットプレゼント
以下の4つのサービスから1つご利用いただけます。

①機器購入時割引クーポン
③水まわり修理出張費割引クーポン

②ガス機器修理出張費割引クーポン
④コンロ清掃＆給湯器診断 またはファンヒーターフィルター清掃

サービス内容の詳細は、会員登録時にお渡しするサービスチケットをご確認ください。（有効期限がございます）
※クーポンをご利用には条件がございます。詳細はチケット裏面の記載をご確認ください。

2025年7月作成

☎ 03-3912-1850
【電話受付時間】月～土 9:00-19:00

日・祝 9:00-17:00
▲インターネットからの▲
▲お問い合わせはコチラ▲

東京ガスライフバル北
お気軽にお問い合わせください！

２０２5年度版

メールアドレスor携帯電話番号登録で

選べるサービスチケットを毎年プレゼント
メールアドレスもしくは携帯電話番号ご登録のお客さま限定で、ニコニコKITAclub
ご加入後、毎年選べるサービスチケットをメールまたはSMSで配信いたします。

ご加入時に会員申込書の「弊社からのご案内方法」で「ダイレクトメール」をご選択された場合には、こちらのサー
ビスをご利用いただけません。



2025年4月作成

お申込みフォームイメージ

右記二次元コードまたは下記URLよりお申込みフォームをお送りください。
URL：https://krs.bz/tg-kita/m/register
入力時間の目安は５分です。
※通信にかかるパケット料金はお客さまのご負担となります。

ニコニコ KITA club
お申込みフォームは

こちら

１ お申込みフォームへアクセス
必要事項をご入力

お手持ちのスマートフォンなどで、二次元コード
を読み取ったのち、必要事項をご入力ください。

【iPhoneの場合】
カメラを起動してコードをかざして読み取る。

【Androidの場合】
・アプリをお持ちの方：アプリを起動して読み取る
・アプリをお持ちでない方：Googleレンズ*で読み取る
*Googleレンズ起動方法(機種によって異なる場合がございます。)

1.ホームボタン長押し

2.Googleレンズでコードを読み取る

３ 担当者が分かりましたら、ご入力
ください。

担当者：

４ 契約中の電力会社について

「現在契約されている電力会社について」の項目
で【東京ガスの電気契約中】か【東京ガス以外の
電力会社と契約】を選択の上、【東京ガス以外の
電力会社と契約】の方は、次の項目もご選択お願
いいたします。

５
『「ニコニコKITAclub会員規約」
に同意する。』にチェック

「ニコニコKITAclub会員規約」の内容をご確認後、
チェックを入れ、「次へ」を押してください。

次のページで入力内容をご確認いただき
「送信する」を押しましたら、登録完了となります。

 03-3912-1850
電話受付時間 月～土 9:00～19:00 日・祝 9:00～17:00

お問い合わせはこちらまで！
東京ガスライフバル北株式会社 北区豊島1-18-14

郵送でのお申込みも承っております

４

2

１

２

３

５

「弊社からのご案内方法」をご選
択ください。

【メール】【ショートメール】【ダイレクトメール】
から選択してください。
＊ダイレクトメールを選択した場合、「選べるサービ
スチケット」を毎年プレゼントが対象外となります。


